
timmeer 

1- d I , 	Universidad Nacional de Salta  

E41:11 1/41 6UELI -\1-1 IDRI  IA
E  

50° ANIVERSARIO DE LA UNSa. 

Jelaitwz (//ene, c/c cdi.-c, 4:cc,,wc " 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 

4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 

E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 

Salta, kl 2 	ICr' 	) 

RESOLUCIÓN r. 7 0 4 
Expediente N° 14368/16 

VISTO las presentes actuaciones por medio de las cuales el Sr. Alberto Gabriel 

GARNICA, solicita equivalencias de materias cursadas y aprobadas en la carrera de 

Licenciatura en Física de la Facultad de Ciencias Exactas para la carrera de Ingeniería 

Electromecánica, ambas de esta Universidad; y, 

CONSIDERANDO: 

Que el Sr. Alberto Gabriel GARNICA ingresó en la carrera de Ingeniería 

Electromecánica en el Período Lectivo 2017. 

Que mediante las Resoluciones D N° 19/2017, 377/2017 y 140/2018, se le otorgaron 

equivalencias de materias para las materias para la carrera de Ingeniería Electromecánica. 

Que mediante Nota N° 1786/22, el Dr. Marcelo Federico VALDEZ a fs. 110, Profesor 

Responsable de Cátedra de Mecánica de los Fluidos, eleva informe de aprobación de los 

Temas Complementarios, que el estudiante rindió de manera escrita en dos evaluaciones 

parciales y una evaluación de forma oral durante el cursado normal de la asignatura, solicitados 

en la Resolución FI N°140-D-2018. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Conceder EQUIVALENCIA TOTAL en la asignatura "Mecánica de los Fluidos", 

al Sr. Alberto Gabriel GARNICA, D.N.I. N° 19021626 L.U. N°312049, estudiante de la carrera 

de Ingeniería Electromecánica, por tener aprobada la materia "Mecánica de los Fluidos" en la 

carrera de Licenciatura en Física de la Facultad de Ciencias Exactas incorporando además el 

1 



50° ANIVERSARIO DE LA UNSa. 

..41 	fileur e:/'› e34- líe»(f, 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 

-D-20 

2 

rq 

RESOLUCIÓN FI 
	

P.704 

JORGE ROMUALDO 
SECRETARIO ACADE? CO 

FACULTAD DE INGENIE/1X - UNSa 

ros,1 Universidad Nacional de Salta 

1
,Z11 N: FACULTAD DE 
11'-al INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 

4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 

E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14368/16 

informe de aprobación de los Temas Complementarios solicitado en Resolución FI N°140-D-

2018, y que se detalla a continuación: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 

INGENIERÍA 

ELECTROMECÁNICA 

LICENCIATURA EN FÍSICA APLAZOS REGISTRADOS 

MECÁNICA DE LOS 

FLUIDOS 

Por 	"Mecánica 	de 	los 
Fluidos": 	aprobada 	el 
09/08/2017, 	con 	Nota 	4 
(CUATRO), según consta en 
Libro 2A, Acta 0186, Folio 1. 

NO REGISTRA 

Por "Tema Complementario": 
aprobado el 12/08/2022, con 
Nota 5 (CINCO) 

ARTÍCULO 2°- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a 

Dirección de Control Curricular, a la Dirección de Alumnos, al Sr. Alberto Gabriel GARNICA y 

siga por Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 


	Page 1
	Page 2

